事務局だより

第４７回 福岡県建設技術協会 通常総会

 平成 28 年 5 月 31 日(火) 18:00～ ホテルレガロ福岡

 平成 28 年度の通常総会を福岡市にて開催しました。なお当日出席者 99 名、委任状 744 名、合計

843 名（正会員総数の約 92％）で大会が成立し、来賓の福岡県議会 香原県土整備委員長、（一社）

全日本建設技術協会 中嶋専務理事より祝辞をいただき、下記の議事に入りました。

＜議事内容＞

（１）平成 27 年度 事業経過報告

（２）平成 27 年度 歳入・歳出決算報告

（３）平成 28 年度 役員改選（案）

（４）平成 28 年度 事業計画（案）

（５）平成 28 年度 歳入歳出予算（案）

議事は全て満場一致で承認されました。